
Název Cena bez DPH Cena s DPH

Předpoládané náklady na úklidové služby za 1 rok 101 789,02 Kč 123 164,71 Kč

Předpokládané náklady na úklidové služby za 4 roky 407 156,08 Kč 492 658,86 Kč

Celkové předpokládané náklady na 4 roky 407 156,08 Kč 492 658,86 Kč

Příloha č. 1 - Specifikace úklidových služeb

Ceny obsahují veškerý spotřební materiál pro mytí a číštění, kompletní strojní vybavení pro realizaci zakázky, případný pronájem plošiny, likvidaci odpadu, dopravu a manipulaci

1. Okna výstavní haly  plocha 
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Čelní strana objektu, 2. NP (spodní hrana cca ve výšce 5,6 m, horní ve výšce cca 10,6 m, z venkovní strany je schodiště a přístupová hala, uvnitř galerie muzea).Oboustrané mytí a 

čištění oken včetně rámových konstrukcí a parapetů 4,92 x 7,7 x 2 strany
75,8 m

2  

Cena celkem bez DPH

2. Prosklené stěny výstavní haly a vnější stěny výtahu 
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Předěl vestibulu od expozice a stěn obchodu (výška cca 4 m, plocha cca 15,23 x 4,145  x 2) včetně rámových konstrukcí. Oboustranné mytí a čištění prosklených stěn. 126,2567 m
2

Jednostranné mytí a čištění vnější strany výtahu (plocha skla 2,4 x 4 x 8,6 v přízemí (výška cca 4,8 m) a 1. patře (výška cca 3,8 m) 82,56 m
2

Cena celkem bez DPH

3. Prosklené zábradlí výstavní haly plocha oboustranného mytí
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Prosklené zábradlí na lávkach ochozu výstavní haly včetně 6 přístupových schodišť, schodiště a lávka u kanceláři a zábradlí galerie (cca 396 m
2
) - výška zábradlí 1,0 m, podlaha 

lávek ochozu je ve výšce cca 5,5 m, u kanceláří cca 3,3 m).Oboustranné mytí a čištění prosklených zábradlí na ochozech, lávkách a schodištích včetně rámových konstrukcí.
792 m

2  

Cena celkem bez DPH

4. Pororoštové lávky a schodiště ochozu, včetně konstrukce pod lávkami 
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Vysátí a vyčištění drážek pororoštové podlahy (cca 227 m
2
) a schodišt (6 schodišť - cca 113 m

2
) + schodiště a lávka u kanceláří (cca 25,74 m

2
) - podlaha lávek je ve výšce cca 5,5 

m, lávka u kanceláří má podlahu ve výšce 3,3 m)
365,74 m

2

Cena celkem bez DPH

5. Viditelná konstrukce včetně rozvodů, zařízení a dalších prvků (zavěšená světla, vzduchotechnika, klimatizační jednotky atd.)
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Jedná se o vyčištění předních prostor muzea (délka cca 77 metrů), který je  okem viditelný shora z galerie a lávek v 2. NP muzea, jedná se především o  stranu ocelové kostrukce 

původně jeřábové dráhy včetně nosníků, kde nejsou pororoštové lávky, ale jsou tam  žlaby a rozvody (v levé části se nachazejí vystavené motorky), rovněž rozvody 

vzduchotechniky, které se nachazejí pod pororoštovými lávkami (včetně dvou klimatizačních jednotek), stropní konstrukce obchodu včetně vedení vzduchotechniky obchodu, 

zavěšená světelná tělesa nad vestibulelem, turniketem, u východu z expozice a administrativy, obchodem (cca 40 světel á 1,2 m), klimatizační jednotky nad WC a šatnou a další 

drobné detaily. Kontrola čistoty, odprášení a dočištění konstrukcí, rozvodů a jednotlivých prvků odprášení a dočištění konstrukcí, rozvodů a jednotlivých prvků.

294 m
2

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH 101 789,02 

DPH 21 % 21 375,69 

Cena celkem s DPH v Kč 123 164,71 

Celková rekapitulace úklidových služeb na 4 leté období
Název Cena bez DPH Cena s DPH

Předpoládané náklady na úklidové služby za 1 rok 101 789,02 Kč 123 164,71 Kč

Předpokládané náklady na úklidové služby za 4 roky 407 156,08 Kč 492 658,86 Kč

Celkové předpokládané náklady na 4 roky 407 156,08 Kč 492 658,86 Kč

Příloha č. 1 - Specifikace úklidových služeb

Ceny obsahují veškerý spotřební materiál pro mytí a číštění, kompletní strojní vybavení pro realizaci zakázky, případný pronájem plošiny, likvidaci odpadu, dopravu a manipulaci

1. Okna výstavní haly  plocha 
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Čelní strana objektu, 2. NP (spodní hrana cca ve výšce 5,6 m, horní ve výšce cca 10,6 m, z venkovní strany je schodiště a přístupová hala, uvnitř galerie muzea).Oboustrané mytí a 

čištění oken včetně rámových konstrukcí a parapetů 4,92 x 7,7 x 2 strany
75,8 m

2  

Cena celkem bez DPH

2. Prosklené stěny výstavní haly a vnější stěny výtahu 
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Předěl vestibulu od expozice a stěn obchodu (výška cca 4 m, plocha cca 15,23 x 4,145  x 2) včetně rámových konstrukcí. Oboustranné mytí a čištění prosklených stěn. 126,2567 m
2

Jednostranné mytí a čištění vnější strany výtahu (plocha skla 2,4 x 4 x 8,6 v přízemí (výška cca 4,8 m) a 1. patře (výška cca 3,8 m) 82,56 m
2

Cena celkem bez DPH

3. Prosklené zábradlí výstavní haly plocha oboustranného mytí
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Prosklené zábradlí na lávkach ochozu výstavní haly včetně 6 přístupových schodišť, schodiště a lávka u kanceláři a zábradlí galerie (cca 396 m
2
) - výška zábradlí 1,0 m, podlaha 

lávek ochozu je ve výšce cca 5,5 m, u kanceláří cca 3,3 m).Oboustranné mytí a čištění prosklených zábradlí na ochozech, lávkách a schodištích včetně rámových konstrukcí.
792 m

2  

Cena celkem bez DPH

4. Pororoštové lávky a schodiště ochozu, včetně konstrukce pod lávkami 
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Vysátí a vyčištění drážek pororoštové podlahy (cca 227 m
2
) a schodišt (6 schodišť - cca 113 m

2
) + schodiště a lávka u kanceláří (cca 25,74 m

2
) - podlaha lávek je ve výšce cca 5,5 

m, lávka u kanceláří má podlahu ve výšce 3,3 m)
365,74 m

2

Cena celkem bez DPH

5. Viditelná konstrukce včetně rozvodů, zařízení a dalších prvků (zavěšená světla, vzduchotechnika, klimatizační jednotky atd.)
Výměra 

m2
Jednotka

Cena za 

jednotku
Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Jedná se o vyčištění předních prostor muzea (délka cca 77 metrů), který je  okem viditelný shora z galerie a lávek v 2. NP muzea, jedná se především o  stranu ocelové kostrukce 

původně jeřábové dráhy včetně nosníků, kde nejsou pororoštové lávky, ale jsou tam  žlaby a rozvody (v levé části se nachazejí vystavené motorky), rovněž rozvody 

vzduchotechniky, které se nachazejí pod pororoštovými lávkami (včetně dvou klimatizačních jednotek), stropní konstrukce obchodu včetně vedení vzduchotechniky obchodu, 

zavěšená světelná tělesa nad vestibulelem, turniketem, u východu z expozice a administrativy, obchodem (cca 40 světel á 1,2 m), klimatizační jednotky nad WC a šatnou a další 

drobné detaily. Kontrola čistoty, odprášení a dočištění konstrukcí, rozvodů a jednotlivých prvků odprášení a dočištění konstrukcí, rozvodů a jednotlivých prvků.

294 m
2

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH 101 789,02 

DPH 21 % 21 375,69 

Cena celkem s DPH v Kč 123 164,71 

Celková rekapitulace úklidových služeb na 4 leté obdobíslužeb na 4 leté obdobíCelková lace ú
Název

na úklidové Za 1 rok
na úklidové Za 4

Celkové na 4

Příloha č. 1 - Specifikace úklidových služeb
Ceny Obsahují veškerý Spotřební materiál pro mytí a čištění, kompletní Strojní vybavení pro realizaci Zakázky, případný pronájem plošiny, likvidaci odpadu, dopravu a manipulaci

Cena bez DPH
101 Kč
407 1 Kč

407 1 08 Kč

Cena s DPH
123 1 71 Kč
492 Kč

492 86 Kč

1. Okna výstavní haly plocha vymera Jednotka .cena za Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kčm2 jednotku

Čelní strana objektu, 2. NP (Spodní hrana cca ve výšce 5,6 m, horní ve výšce cca 10,6 m, Z venkovní strany je Schodiště a přístupová hala, uvnitř galerie muzea).0boustrané mytí a 75 8 2
čištění Oken včetně rámových konstrukcí a parapetů 4,92 x 7,7 x 2 Strany ' m - _

cena celkem bez DPH _

2. Prosklené stěny výstavní haly a vnější stěny výtahu vymera Jednotka .cena za Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč
m2 jednotku

Předěl vestibulu od expozice a Stěn obchodu (výška cca 4 m, plocha cca 15,23 x 4,145 x 2) včetně rámových konstrukci. Oboustranné mytí a čištění prosklených stěn. 126,2567 m2 _

Jednostranné mytí a čištění vnější Strany výtahu (plocha Skla 2,4 x 4 X 8,6 v přízemí (výška cca 4,8 m) a 1. patře (výška cca 3,8 m) 82,56 m2

Cena celkem bez DPH |

3. Prosklené zábradlí výstavní haly plocha oboustranného mytí vymgra Jednotka 1.232255 Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Prosklené zábradlí na Iavkach ochozu výstavní haly včetně 6 přístupových schodišt', schodiště a lávka ú kanceláři a Zábradlí galerie (cca 396 m2) - výška zábradlí 1,0 m, podlaha 792 m2
lávek ochozu je ve výšce cca 5,5 m, u kanceláří cca 3,3 m).0boustranné mytí a čištění prosklených zábradlí na ochozech, lávkách a schodištích včetně rámových konstrukci.

Cena celkem bez DPH

4. Pororoštové lávky a schodiště ochozu, včetně konstrukce pod Iávkami vymgra Jednotka 1.232255 Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Vysátí a vyčištění drážek pororoštové podlahy (cca 227 m2) a schodišt (6 schodišť - cca 113 m2) + Schodiště a lávka u kanceláři (cca 25,74 m2) - podlaha lávekje ve výšce cca 5,5 365 74 m2
m, lávka u kanceláří má podlahu ve výšce 3,3 m) `

Cena celkem bez DPH

. . , ˇ ˇ , ˇ, , ˇ, „ ˇˇ , ˇ . . . ˇ ,. Výměra Cenaza ˇ ˇ5. Vıdıtelna konstrukce vcetne rozvodu, zarızenı a dalsıch prvku (zavesena svetla, vzduchotechnika, klımatızacnı jednotky atd.) m2 Jednotka jednotku Cena bez DPH v Kc Cena s DPH v Kc

Jedná se O vyčištění předních prostor muzea (délka cca 77 metrů), který je okem viditelný shora z galerie a lávek v 2. NP muzea, jedná se především o stranu ocelové kostrukce
původně jeřábové dráhy včetně nosníků, kde nejsou pororoštové lávky, ale jsou tam Žlaby a rozvody (v levé části se nachazejí vystavené motorky), rovněž rozvody
vzduchotechniky, které se nacházejí pod pororoštovými Iávkami (včetně dvou klimatizačních jednotek), stropní konstrukce obchodu včetně vedeni vzduchotechniky obchodu, 294 m2
zavěšená světelná tělesa nad vestibulelem, turnikétem, u východu z expozice a administrativy, obchodem (cca 40 Světel á 1,2 m), klimatizační jednotky nad WC a šatnou a další
drobné detaily. Kontrola čistoty, odprášení a dočištění konstrukcí, rozvodů a jednotlivých prvků odprášení a dočištění konstrukcí, rozvodů a jednotlivých prvků.

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH 101 789,02
DPH 21 % 21 375,69
Cena celkem s DPH v Kč 123 164,71




